
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2472/

Código da publicação: 2472

Data da emissão do comprovante: 03/10/2025 18:20:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo/Ano: 25/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, orientações e
acompanhamento/monitoramento do setor tributário do município de Indianópolis/PR
Resumo: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, orientações e
acompanhamento/monitoramento do setor tributário do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2020 08:30:00 Homologação Baixar

30/03/2020 08:30:00 Adjudicação Baixar

30/03/2020 08:30:00 Ata da sessão Baixar

30/03/2020 08:30:00 Aviso de Licitação Baixar

30/03/2020 08:30:00 Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2472/contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-orientacoes-e-acompanhamentomonitoramento-do-setor-tributario-do-municipio-de-indianopolispr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WGobIBBv.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SQauCzc8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YLIjncq3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IIrGu7nY.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bg3SPCM4.pdf

